

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Riachão
Prefeitura Municipal de Riachão
Pregão Eletrônico - 2/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Adesivo PVA Cola Branca 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:40:30	FORTCOLY	FORTCOLY	20,0000	R\$19,99	R\$ 399,80	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:06:56	970255	KALA	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	SOLUT	SOLUT	20,0000	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:50:02	1 kg.	FORTNIL	20,0000	R\$29,90	R\$ 598,00	Sim

0002 - Adesivo PVC 17 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:41:10	POLYTUBES	POLYTUBES	20,0000	R\$2,99	R\$ 59,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	POLYTUBES	POLYTUBES	20,0000	R\$8,00	R\$ 160,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:12:30	010006	PISAFIX	20,0000	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:50:34	17 gramas.	pulvitec	20,0000	R\$3,77	R\$ 75,40	Sim

0003 - Alicata 8``.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:41:41	THOMPSON	THOMPSON	25,0000	R\$27,99	R\$ 699,75	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:07:10	140651	KALA	25,0000	R\$120,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25,0000	R\$37,00	R\$ 925,00	Sim



MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 07:51:01	8''	thompson	25,0000	R\$46,80	R\$ 1.170,00	Sim
------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	----------	---------	----------	--------------	-----

0004 - Arame Farpado de 250 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:42:13	GERDAU	GERDAU	15,0000	R\$279,99	R\$ 4.199,85	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21/02/2024 - 13:52:47	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$1.560,00	R\$ 23.400,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:07:24	5762	BELGO	15,0000	R\$400,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	GIR	GIR	15,0000	R\$280,00	R\$ 4.200,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:51:46	250 metros.	belgo	15,0000	R\$377,00	R\$ 5.655,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:33	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$400,00	R\$ 6.000,00	Sim

0005 - Arame Galvanizado 14.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:43:33	THOR	THOR	15,0000	R\$21,99	R\$ 329,85	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:07:37	917435	ACEROSID	15,0000	R\$120,00	R\$ 1.800,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	BELGO	BELGO	15,0000	R\$29,00	R\$ 435,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:32	ARCELORV	ARCELOR	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim

0006 - Arame Galvanizado 16.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:43:56	THOR	THOR	15,0000	R\$20,99	R\$ 314,85	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:07:50	917443	ACEROSID	15,0000	R\$120,00	R\$ 1.800,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	BELGO	BELGO	15,0000	R\$29,00	R\$ 435,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:52:29	16.	belgo	15,0000	R\$63,70	R\$ 955,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:32	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim

0007 - Arame Recoizado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:44:35	THOR	THOR	30,0000	R\$26,99	R\$ 809,70	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:08:03	1240	ACEROSID	30,0000	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	BELGO	BELGO	30,0000	R\$24,00	R\$ 720,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:52:59	Arame Recoizado.	belgo	30,0000	R\$22,10	R\$ 663,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:33	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim

0008 - Arco de Serra em Ferro.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:52:12	METASUL	METASUL	5,0000	R\$9,99	R\$ 49,95	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:08:17	Fertak	Fertak	5,0000	R\$120,00	R\$ 600,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	THONPSON	THONPSON	5,0000	R\$29,00	R\$ 145,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:53:28	Arco de Serra	pratik	5,0000	R\$58,50	R\$ 292,50	Sim

0009 - Argamassa Ac II 15kg Saco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:52:51	SUPERCOLA	SUPERCOLA	100,0000	R\$15,99	R\$ 1.599,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	SUPERCOLA	SUPERCOLA	100,0000	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:53:59	Ac II	hmais	100,0000	R\$23,40	R\$ 2.340,00	Sim

0010 - Argamassa Ac III 15kg Saco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:54:23	SUPERCOLA	SUPERCOLA	50,0000	R\$29,99	R\$ 1.499,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	SUPERCOLA	SUPERCOLA	50,0000	R\$27,00	R\$ 1.350,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:54:32	Ac III	hmais	50,0000	R\$39,00	R\$ 1.950,00	Sim

0011 - Arremate PVC com 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:55:10	PERFILPLAST	PERFILPLAST	20,0000	R\$45,99	R\$ 919,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	FORTLEV	FORTLEV	20,0000	R\$31,00	R\$ 620,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:55:11	6 metros.	novaforma	20,0000	R\$41,60	R\$ 832,00	Sim

0012 - Assento Sanitário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:55:59	GRANPLAST	GRANPLAST	20,0000	R\$32,99	R\$ 659,80	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:08:32	Arqplast	Arqplast	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	GRANPLAST	GRANPLAST	20,0000	R\$21,00	R\$ 420,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:55:43	Assento Sanitário.	herc	20,0000	R\$45,50	R\$ 910,00	Sim

0013 - Bacia Sanitária.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:56:40	LUZARTE	LUZARTE	15,0000	R\$239,99	R\$ 3.599,85	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	MARI	MARI	15,0000	R\$189,00	R\$ 2.835,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:56:17	Bacia Sanitária.	luzart	15,0000	R\$254,80	R\$ 3.822,00	Sim

0014 - Bacia Sanitária Acoplada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:57:14	LUZARTE	LUZARTE	10,0000	R\$469,99	R\$ 4.699,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	DIMAR	DIMAR	10,0000	R\$429,00	R\$ 4.290,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:56:51	Bacia Sanitária Acoplada.	luzart	10,0000	R\$585,00	R\$ 5.850,00	Sim

0015 - Balde Metálico p/Concreto 12 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:57:48	BALDERBRAS	BALDERBRAS	30,0000	R\$26,99	R\$ 809,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	METAL	METAL	30,0000	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:13:32	33 15 012 000	VONDER	30,0000	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:57:27	12 litros.	verniz	30,0000	R\$49,40	R\$ 1.482,00	Sim

0016 - Balde Plástico p/Construção 12 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:58:38	ROBOUST	ROBOUST	50,0000	R\$12,99	R\$ 649,50	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:08:45	ARQPLAST	ARQPLAST	50,0000	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	ROOBUST	ROOBUST	50,0000	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:13:54	33 15 012 000	VONDER	50,0000	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:58:00	12 litros.	samplas	50,0000	R\$19,37	R\$ 968,50	Sim

0017 - Barra de 1/2 Serralheiro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 16:59:28	AÇOCEARENSE	AÇOCEARENSE	40,0000	R\$28,99	R\$ 1.159,60	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	GERDAU	GERDAU	40,0000	R\$19,00	R\$ 760,00	Sim

0018 - Barra Redonda de 1/2, vara com 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:00:01	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	25,0000	R\$84,99	R\$ 2.124,75	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21/02/2024 - 13:52:47	ARCELOR	ARCELOR	25,0000	R\$350,00	R\$ 8.750,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	GERDAU	GERDAU	25,0000	R\$62,00	R\$ 1.550,00	Sim

0019 - Basculante 50 x 50.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:00:29	ARTE C	ARTE C	10,0000	R\$89,99	R\$ 899,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	ART CONSTRUÇÃO	ART CONSTRUÇÃO	10,0000	R\$89,00	R\$ 890,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:58:30	50 x 50.	clm	10,0000	R\$104,00	R\$ 1.040,00	Sim

0020 - Basculante 40 x 40.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:00:53	ARTE C	ARTE C	10,0000	R\$59,99	R\$ 599,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	ART CONSTRUÇÃO	ART CONSTRUÇÃO	10,0000	R\$54,00	R\$ 540,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:58:56	40 x 40.	clm	10,0000	R\$70,20	R\$ 702,00	Sim

0021 - Basculante 30 x 30.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:01:27	ARTE C	ARTE C	10,0000	R\$49,99	R\$ 499,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	ART CONSTRUÇÃO	ART CONSTRUÇÃO	10,0000	R\$44,00	R\$ 440,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 07:59:30	30 x 30.	clm	10,0000	R\$62,40	R\$ 624,00	Sim

0022 - Bobina Zincada (Zinco) Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:02:13	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	50,0000	R\$22,99	R\$ 1.149,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	50,0000	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim

0023 - Bomba D'Água Tipo Sapo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:02:48	ANAUGER	ANAUGER	10,0000	R\$544,99	R\$ 5.449,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	ANAUGER	ANAUGER	10,0000	R\$598,00	R\$ 5.980,00	Sim

0024 - Bomba D'Água Periférica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:05:21	FOX LUX	FOX LUX	10,0000	R\$219,99	R\$ 2.199,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	ECOBOMBA	ECOBOMBA	10,0000	R\$194,00	R\$ 1.940,00	Sim

0025 - Bota p/Gari, Cano Curto, Tamanhos: 37 a 44.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:09:19	HAVAI	HAVAI	120,0000	R\$62,99	R\$ 7.558,80	Sim
FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI	32.385.077/0001-13	19/02/2024 - 16:34:52	CRIVAL	CA 30257	120,0000	R\$150,00	R\$ 18.000,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:09:07	WORKFLEX	WORKFLEX	120,0000	R\$150,00	R\$ 18.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	RODY	RODY	120,0000	R\$74,00	R\$ 8.880,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:00:08	Bota p/Gari	crival	120,0000	R\$156,00	R\$ 18.720,00	Sim

0026 - Brita 19.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:09:56	BRITADOR	BRITADOR	30,0000	R\$210,99	R\$ 6.329,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	BILINGUIM	BILINGUIM	30,0000	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:00:39	Brita 19.	britex	30,0000	R\$260,00	R\$ 7.800,00	Sim

0027 - Broca Concreto 6 mm.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:10:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$6,99	R\$ 69,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:01:32	6 mm.	jomarca	10,0000	R\$8,84	R\$ 88,40	Sim

0028 - Broca Concreto 8 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:10:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$8,99	R\$ 89,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:01:56	8 mm.	jomarca	10,0000	R\$12,35	R\$ 123,50	Sim

0029 - Broxa Escova.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:11:33	ATLAS	ATLAS	40,0000	R\$8,99	R\$ 359,60	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	ATLAS	ATLAS	40,0000	R\$7,00	R\$ 280,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:02:22	Broxa Escova.	roma	40,0000	R\$11,70	R\$ 468,00	Sim

0030 - Bucha Redução 50x20.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:12:04	PLASTILIT	PLASTILIT	10,0000	R\$3,99	R\$ 39,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	PLASTILIT	PLASTILIT	10,0000	R\$3,00	R\$ 30,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:14:33	20002202	PLASTILIT	10,0000	R\$10,00	R\$ 100,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:02:50	50x20.	plastilit	10,0000	R\$5,07	R\$ 50,70	Sim

0031 - Bucha Redução Esgoto 50x40.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:12:48	PLASTILIT	PLASTILIT	10,0000	R\$3,99	R\$ 39,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	PLASTILIT	PLASTILIT	10,0000	R\$1,50	R\$ 15,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:15:02	20002194	PLASTILIT	10,0000	R\$10,00	R\$ 100,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:03:21	50x40.	plastilit	10,0000	R\$3,25	R\$ 32,50	Sim

0032 - Cabo de Chibanca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:16:49	ROMANI	ROMANI	30,0000	R\$17,99	R\$ 539,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	ROMANI	ROMANI	30,0000	R\$11,00	R\$ 330,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:03:56	Cabo de Chibanca.	max	30,0000	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim

0033 - Cabo de Enxada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:17:16	ROMANI	ROMANI	30,0000	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	ROMANI	ROMANI	30,0000	R\$18,00	R\$ 540,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:04:23	Cabo de Enxada.	max	30,0000	R\$24,70	R\$ 741,00	Sim

0034 - Cabo para Picareta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:18:01	MALINSKI	MALINSKI	20,0000	R\$29,99	R\$ 599,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	ROMANI	ROMANI	20,0000	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:04:52	Cabo para Picareta.	max	20,0000	R\$26,00	R\$ 520,00	Sim

0035 - Cadeado 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:18:39	BRAVO	BRAVO	20,0000	R\$9,99	R\$ 199,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	PADO	PADO	20,0000	R\$17,00	R\$ 340,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:05:38	20 mm.	pilar	20,0000	R\$21,45	R\$ 429,00	Sim

0036 - Cadeado 35 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:19:08	BRAVO	BRAVO	20,0000	R\$21,99	R\$ 439,80	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:09:24	2424	LAND	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	PADO	PADO	20,0000	R\$34,00	R\$ 680,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:06:08	35 mm.	pilar	20,0000	R\$42,90	R\$ 858,00	Sim

0037 - Cadeado 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:19:39	BRAVO	BRAVO	20,0000	R\$32,99	R\$ 659,80	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:09:35	2426	LAND	20,0000	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	PADO	PADO	20,0000	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:06:35	50 mm.	pilar	20,0000	R\$80,60	R\$ 1.612,00	Sim

0038 - Caixa D'água 1.000 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:20:20	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$489,99	R\$ 7.349,85	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$399,00	R\$ 5.985,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:15:37	012823	BAKOF	15,0000	R\$1.100,00	R\$ 16.500,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:07:01	1.000 litros.	fortlev	15,0000	R\$715,00	R\$ 10.725,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:33	BAKOF	BAKOF	15,0000	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim



0039 - Caixa D`água 2.000 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:21:12	FORTLEV	FORTLEV	7,0000	R\$1.599,00	R\$ 11.193,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	FORTLEV	FORTLEV	7,0000	R\$1.149,00	R\$ 8.043,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:16:01	032269	BAKOF	7,0000	R\$2.700,00	R\$ 18.900,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:07:29	2.000 litros.	fortlev	7,0000	R\$1.599,00	R\$ 11.193,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:33	BAKOF	BAKOF	7,0000	R\$2.000,00	R\$ 14.000,00	Sim

0040 - Caixa D`água 5.000 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:22:03	FORTLEV	FORTLEV	7,0000	R\$2.949,00	R\$ 20.643,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	FORTLEV	FORTLEV	7,0000	R\$3.329,00	R\$ 23.303,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:16:26	045659	BAKOF	7,0000	R\$7.500,00	R\$ 52.500,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:07:55	5.000 litros.	fortlev	7,0000	R\$5.070,00	R\$ 35.490,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:33	BAKOF	BAKOF	7,0000	R\$4.000,00	R\$ 28.000,00	Sim

0041 - Caixa D`água 500 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:22:46	FORTLEV	FORTLEV	10,0000	R\$309,99	R\$ 3.099,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	FORTLEV	FORTLEV	10,0000	R\$239,00	R\$ 2.390,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:16:59	012815	BAKOF	10,0000	R\$700,00	R\$ 7.000,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:08:26	500 litros.	fortlev	10,0000	R\$455,00	R\$ 4.550,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:33	BAKOF	BAKOF	10,0000	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

0042 - Caixa de Descarga.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:23:36	GRANPLAST	GRANPLAST	30,0000	R\$37,99	R\$ 1.139,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	GRANPLAST	GRANPLAST	30,0000	R\$21,00	R\$ 630,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:08:56	Caixa de Descarga.	gramplast	30,0000	R\$58,50	R\$ 1.755,00	Sim

0043 - Cal para Pintura 10 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:24:14	HIDRACOR	HODRACOR	300,0000	R\$21,99	R\$ 6.597,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	HIDRACOR	HIDRACOR	300,0000	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim



MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:09:25	10 kg.	megaó	300,0000	R\$41,60	R\$ 12.480,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	--------	-------	----------	----------	---------------	-----

0044 - Cano Galvanizado 1.1/4 para poço roscavel, vara com 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	17/02/2024 - 11:50:46	Cano Galvanizado 1.1/4 x 6,0m roscavel	Quality Tubos / Acerfomittal	25,0000	R\$517,00	R\$ 12.925,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:25:21	ZETONE	ZETONE	25,0000	R\$85,99	R\$ 2.149,75	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	TUPER	TUPER	25,0000	R\$449,00	R\$ 11.225,00	Sim

0045 - Cano Plástico 1.1/4 para poço roscavel, vara com 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	17/02/2024 - 11:52:55	Cano Plástico 1.1/4 x 6m roscavel,	MISU	30,0000	R\$78,00	R\$ 2.340,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:26:14	AMANCO	AMANCO	30,0000	R\$34,99	R\$ 1.049,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	KRONA	KRONA	30,0000	R\$99,00	R\$ 2.970,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:17:28	20001212	PLASTILIT	30,0000	R\$300,00	R\$ 9.000,00	Sim

0046 - Cantoneira Serralheiro 3/4, Vara com 6 Metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:26:46	AÇO CEARENSE	CEARENSE	50,0000	R\$79,99	R\$ 3.999,50	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21/02/2024 - 13:52:48	ARCELOR	ARCELOR	50,0000	R\$310,00	R\$ 15.500,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	GERDAU	GERDAU	50,0000	R\$54,00	R\$ 2.700,00	Sim

0047 - Cap. Soldável de 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:27:17	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$1,20	R\$ 36,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:08	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$0,80	R\$ 24,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:17:56	20002014	PLASTILIT	30,0000	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:09:53	20 mm.	plastilit	30,0000	R\$1,30	R\$ 39,00	Sim

0048 - Carro de Mão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:27:49	ESFERA	ESFERA	20,0000	R\$169,99	R\$ 3.399,80	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	21/02/2024 - 10:08:47	3320219001	NOVE54.	20,0000	R\$500,00	R\$ 10.000,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:09:56	201952	MAESTRO	20,0000	R\$300,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	FISCHER	FISCHER	20,0000	R\$199,00	R\$ 3.980,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:18:18	33 20 219 001	VONDER	20,0000	R\$350,00	R\$ 7.000,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:10:22	Carro de Mão.	maestro	20,0000	R\$546,00	R\$ 10.920,00	Sim



0049 - Cerâmica 45x45 PI 4 M2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:28:20	ELIZABETH	ELIZABETH	600,0000	R\$34,99	R\$ 20.994,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	FORMIGRES	FORMIGRES	600,0000	R\$36,00	R\$ 21.600,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:10:52	45x45 PI 4 M2.	ravelo	600,0000	R\$49,40	R\$ 29.640,00	Sim

0050 - Chibanca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:30:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,0000	R\$92,99	R\$ 1.859,80	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:10:11	2062	COLLINS	20,0000	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,0000	R\$109,00	R\$ 2.180,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:11:49	Chibanca.	max	20,0000	R\$115,70	R\$ 2.314,00	Sim

0051 - Cilindro p/Fechadura Cromado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:31:13	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	R\$33,99	R\$ 679,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$19,00	R\$ 380,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:12:23	Cilindro p/Fechadura Cromado.	silvana	20,0000	R\$71,50	R\$ 1.430,00	Sim

0052 - Cimento Saco com 50 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:31:49	MONTES CLARO	MONTES CLARO	700,0000	R\$36,99	R\$ 25.893,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MONTES CLAROS	MONTES CLAROS	700,0000	R\$32,00	R\$ 22.400,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:13:41	50 kg.	pajeu	700,0000	R\$49,40	R\$ 34.580,00	Sim

0053 - Cola Contato Lata c/800 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:32:30	TEK BOND	TEK BOND	20,0000	R\$42,99	R\$ 859,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	NORCOLA	NORCOLA	20,0000	R\$44,00	R\$ 880,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:14:29	800 gramas.	amazonas	20,0000	R\$104,00	R\$ 2.080,00	Sim

0054 - Coluna Pop 6.3mm 7x17 6 Metros (1/4).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:33:01	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	20,0000	R\$129,99	R\$ 2.599,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	GERDAU	GERDAU	20,0000	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:15:29	7x17 6 Metros	belgo	20,0000	R\$156,00	R\$ 3.120,00	Sim

0055 - Coluna Pop 8.0mm 7x17 6 Metros (5/16).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:33:34	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	20,0000	R\$142,99	R\$ 2.859,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	GERDAU	GERDAU	20,0000	R\$109,00	R\$ 2.180,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:16:32	5/16	belgo	20,0000	R\$223,60	R\$ 4.472,00	Sim

0056 - Coluna Pop 10.0mm 7x17 6 Metros (3x8).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:33:56	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	20,0000	R\$189,99	R\$ 3.799,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	GERDAU	GERDAU	20,0000	R\$149,00	R\$ 2.980,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:17:17	3x8	belgo	20,0000	R\$325,00	R\$ 6.500,00	Sim

0057 - Compensado 10 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:34:30	PARICA	PARICA	20,0000	R\$219,99	R\$ 4.399,80	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:02:02	10	Paricá	20,0000	R\$165,00	R\$ 3.300,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	NOVA FLORESTA	NOVA FLORESTA	20,0000	R\$149,00	R\$ 2.980,00	Sim

0058 - Compensado 15 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:35:01	PARICA	PARICA	20,0000	R\$289,99	R\$ 5.799,80	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:02:15	15	paricá	20,0000	R\$220,00	R\$ 4.400,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	NOVA FLORESTA	NOVA FLORESTA	20,0000	R\$239,00	R\$ 4.780,00	Sim

0059 - Compensado 4 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:35:32	PARICA	PARICA	20,0000	R\$119,99	R\$ 2.399,80	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:02:26	4	paricá	20,0000	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	NOVA FLORESTA	NOVA FLORESTA	20,0000	R\$99,00	R\$ 1.980,00	Sim

0060 - Corda Polip. Multicor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:36:00	FORCE	FORCE	20,0000	R\$22,99	R\$ 459,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	RIOMAR	RIOMAR	20,0000	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim

0061 - Corrente Zincada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:36:46	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,0000	R\$41,99	R\$ 839,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PRATIK	PRATIK	20,0000	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim

0062 - Dobradiça Chumbar Polida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:37:24	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$14,99	R\$ 299,80	Sim



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$8,00	R\$ 160,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---------	---------	------------	-----

0063 - Dobradiça Zincada 2,5``.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:37:52	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$2,30	R\$ 46,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:19:52	2,5``	silvana	20,0000	R\$13,00	R\$ 260,00	Sim

0064 - Dobradiça Zincada 2``.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:38:14	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$2,00	R\$ 40,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:20:32	2``	silvana	20,0000	R\$11,05	R\$ 221,00	Sim

0065 - Dobradiça Zincada 3,5``.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:38:39	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$6,99	R\$ 139,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:21:32	3,5``	silvana	20,0000	R\$19,50	R\$ 390,00	Sim

0066 - Dobradiça Zincada 3``.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:39:31	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$2,99	R\$ 59,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$3,50	R\$ 70,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:23:08	3``	silvana	20,0000	R\$15,60	R\$ 312,00	Sim

0067 - Eletrodo Ok Serralheiro 2.50.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:40:08	WELD	WELD	20,0000	R\$24,99	R\$ 499,80	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	21/02/2024 - 10:08:47	E6013 2,5MM	VONDER	20,0000	R\$30,00	R\$ 600,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:10:28	346942	WORKER	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	STAR	STAR	20,0000	R\$29,50	R\$ 590,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:23:49	2.50.	vonder	20,0000	R\$49,40	R\$ 988,00	Sim

0068 - Eletrodo Ok Serralheiro 3.25.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:40:32	WELD	WELD	15,0000	R\$24,99	R\$ 374,85	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	21/02/2024 - 10:08:45	E6013 3,25MM	VONDER	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:10:41	346969	WORKER	15,0000	R\$120,00	R\$ 1.800,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	STAR	STAR	15,0000	R\$34,50	R\$ 517,50	Sim



MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:24:32	Eletrodo Ok Serralheiro 3.25.	vonder	15,0000	R\$45,50	R\$ 682,50	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-------------------------------	--------	---------	----------	------------	-----

0069 - Engate de Pvc Flexível 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:41:03	METASUL	METASUL	10,0000	R\$7,99	R\$ 79,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	HERC	HERC	10,0000	R\$7,00	R\$ 70,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:25:24	50 mm.	neotron	10,0000	R\$10,40	R\$ 104,00	Sim

0070 - Enxada 2,5``.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:41:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,0000	R\$52,99	R\$ 1.059,80	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:10:55	1279	COLLINS	20,0000	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,0000	R\$44,50	R\$ 890,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:28:57	Enxada 2,5``.	max	20,0000	R\$115,70	R\$ 2.314,00	Sim

0071 - Escada de Alumínio, 6 Degraus.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:44:32	QUALITH	QUALITH	5,0000	R\$269,99	R\$ 1.349,95	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	21/02/2024 - 10:08:46	ESC0065	BOTAFOGO	5,0000	R\$550,00	R\$ 2.750,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:11:15	243328	MAESTRO	5,0000	R\$350,00	R\$ 1.750,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	BOTAFOGO	BOTAFOGO	5,0000	R\$259,00	R\$ 1.295,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:19:15	ESCADA AL 6DG	MOR	5,0000	R\$400,00	R\$ 2.000,00	Sim

0072 - Escada de Alumínio, 7 Degraus.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:45:04	BOTAFOGO	BOTAFOGO	5,0000	R\$349,99	R\$ 1.749,95	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	21/02/2024 - 10:08:47	ESC0066	BOTAFOGO	5,0000	R\$550,00	R\$ 2.750,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:11:32	243336	MAESTRO	5,0000	R\$400,00	R\$ 2.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	BOTAFOGO	BOTAFOGO	5,0000	R\$299,00	R\$ 1.495,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:19:38	ESCADA AL 7DG	MOR	5,0000	R\$500,00	R\$ 2.500,00	Sim

0073 - Escada de Alumínio, 8 Degraus.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:45:35	BOTAFOGO	BOTAFOGO	5,0000	R\$389,99	R\$ 1.949,95	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	21/02/2024 - 10:08:47	ESC0067	BOTAFOGO	5,0000	R\$550,00	R\$ 2.750,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:11:45	243344	MAESTRO	5,0000	R\$420,00	R\$ 2.100,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	BOTAFOGO	BOTAFOGO	5,0000	R\$339,00	R\$ 1.695,00	Sim



MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:20:00	ESCADA AL 8DG	MOR	5,0000	R\$550,00	R\$ 2.750,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------------	-----	--------	-----------	--------------	-----

0074 - Esmalte Sintético com 900 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:46:11	BELLA	BELLA	30,0000	R\$32,99	R\$ 989,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	LUX	LUX	30,0000	R\$27,00	R\$ 810,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:30:11	900 ml.	fortnil	30,0000	R\$45,50	R\$ 1.365,00	Sim

0075 - Esmalte Sintético Galão 3,6 litros D.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:46:44	BELLA	BELLA	30,0000	R\$119,99	R\$ 3.599,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	LUX	LUX	30,0000	R\$118,00	R\$ 3.540,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:31:02	3,6 litros D.	fortnil	30,0000	R\$156,00	R\$ 4.680,00	Sim

0076 - Fechadura Externa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:47:24	SOPRANO	SOPRANO	30,0000	R\$65,99	R\$ 1.979,70	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:11:57	3F	3F	30,0000	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	30,0000	R\$54,50	R\$ 1.635,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:32:54	Externa.	silvana	30,0000	R\$76,70	R\$ 2.301,00	Sim

0077 - Fechadura Interna.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:47:53	SOPRANO	SOPRANO	30,0000	R\$50,99	R\$ 1.529,70	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:12:09	3F	3F	30,0000	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	30,0000	R\$44,00	R\$ 1.320,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:33:34	Interna	silvana	30,0000	R\$58,50	R\$ 1.755,00	Sim

0078 - Fechadura WC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:48:24	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	R\$50,99	R\$ 1.019,80	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:12:23	3F	3F	20,0000	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$44,00	R\$ 880,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:34:08	WC.	silvana	20,0000	R\$55,90	R\$ 1.118,00	Sim

0079 - Fechadura Externa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:48:59	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	R\$65,99	R\$ 1.319,80	Sim



LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:12:35	3F	3F	20,0000	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$54,50	R\$ 1.090,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:34:38	Externa.	silvana	20,0000	R\$76,70	R\$ 1.534,00	Sim

0080 - Fechadura Interna.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:49:29	SOPRANO	SOPRANO	10,0000	R\$50,99	R\$ 509,90	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:12:47	3F	3F	10,0000	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	10,0000	R\$44,50	R\$ 445,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:35:08	Interna.	silvana	10,0000	R\$58,50	R\$ 585,00	Sim

0081 - Ferro 4.2 Kg p/Estribo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:51:55	GERDAU	GERDAU	100,0000	R\$29,99	R\$ 2.999,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21/02/2024 - 13:52:48	ARCELOR	ARCELOR	100,0000	R\$75,00	R\$ 7.500,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	GERDAU	GERDAU	100,0000	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim

0082 - Ferrolho 450x4``.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:52:51	SILVANA	SILVANA	10,0000	R\$7,99	R\$ 79,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	10,0000	R\$14,00	R\$ 140,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:35:45	450x4``.	silvana	10,0000	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim

0083 - Ferrolho Chato Galv.4`` para Cadeado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:53:23	SILVANA	SILVANA	10,0000	R\$6,99	R\$ 69,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	10,0000	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:36:22	Galv.4``	silvana	10,0000	R\$11,70	R\$ 117,00	Sim

0084 - Ferrolho Targeta 2. 1/2 Niquilado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:56:07	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$6,99	R\$ 139,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 08:37:12	2. 1/2 Niquilado.	silvana	20,0000	R\$28,60	R\$ 572,00	Sim

0085 - Fita Crepe Rolo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 17:55:14	ADERE	ADERE	20,0000	R\$5,99	R\$ 119,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	ADELBRAS	ADELBRAS	20,0000	R\$6,00	R\$ 120,00	Sim



MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 08:37:50	Fita Crepe	adere	20,0000	R\$10,40	R\$ 208,00	Sim
------------------------------	------------------------	--------------------------	------------	-------	---------	----------	------------	-----

0086 - Fita Veda Rosca 10 Metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 17:56:36	POLY FITA	POLY FITA	20,0000	R\$1,99	R\$ 39,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:09	POLYTUBES	POLYTUBES	20,0000	R\$1,50	R\$ 30,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001- 92	22/02/2024 - 07:20:43	12X10	BRASFITAS	20,0000	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 08:38:58	10 Metros.	pratik	20,0000	R\$5,46	R\$ 109,20	Sim

0087 - Filtro de Barro 3 velas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 17:57:11	JOAO DE BARRO	JOAO DE BARRO	5,0000	R\$134,99	R\$ 674,95	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:09	JOAO DE BARRO	JOAO DE BARRO	5,0000	R\$159,50	R\$ 797,50	Sim

0088 - Filtro de Barro 2 velas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 17:57:36	JOAO DE BARRO	JOAO DE BARRO	5,0000	R\$124,99	R\$ 624,95	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:09	JOAO DE BARRO	JOAO DE BARRO	5,0000	R\$124,00	R\$ 620,00	Sim

0089 - Filtro de Barro 1 velas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 17:58:01	JOAO DE BARRO	JOAO DE BARRO	5,0000	R\$119,99	R\$ 599,95	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:09	JOAO DE BARRO	JOAO DE BARRO	5,0000	R\$99,50	R\$ 497,50	Sim

0090 - Forro PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 17:58:36	PLASTILIT	PLASTILIT	200,0000	R\$23,99	R\$ 4.798,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:09	FORTLEV	FORTLEV	200,0000	R\$36,00	R\$ 7.200,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 08:40:05	Forro PVC.	nova forma	200,0000	R\$50,70	R\$ 10.140,00	Sim

0091 - Forra de Madeira 2.10x1.00 Metro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 17:59:55	MISTAO	MISTAO	40,0000	R\$299,99	R\$ 11.999,60	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002- 04	21/02/2024 - 17:02:43	2,1x	Própria	40,0000	R\$156,00	R\$ 6.240,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:09	MISTA	MISTA	40,0000	R\$99,00	R\$ 3.960,00	Sim

0092 - Janelão 80 x 80 Alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 18:00:29	ALUMINSTAR	ALUMINSTAR	10,0000	R\$224,99	R\$ 2.249,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:09	ART CONSTRUÇÃO	ART CONSTRUÇÃO	10,0000	R\$254,00	R\$ 2.540,00	Sim



MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:09:59	80x80	clm	10,0000	R\$273,00	R\$ 2.730,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-----	---------	-----------	--------------	-----

0093 - Janelão 1,00 x 80 Alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:00:50	ALUMINSTAR	ALUMINSTAR	10,0000	R\$259,99	R\$ 2.599,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	ART CONSTRUÇÃO	ART CONSTRUÇÃO	10,0000	R\$269,50	R\$ 2.695,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:10:14	1,x8	clm	10,0000	R\$318,50	R\$ 3.185,00	Sim

0094 - Janelão 1,00 X 80 Misto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:01:34	MISTAO	MISTAO	20,0000	R\$314,99	R\$ 6.299,80	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:03:04	1,0x80	Própria	20,0000	R\$572,00	R\$ 11.440,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TIMBORANA	TIMBORANA	20,0000	R\$279,00	R\$ 5.580,00	Sim

0095 - Janelão 1,20 X 80 Misto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:02:25	MISTAO	MISTAO	10,0000	R\$339,99	R\$ 3.399,90	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:03:20	1,20x80	Própria	10,0000	R\$689,00	R\$ 6.890,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TIMBORANA	TIMBORANA	10,0000	R\$299,50	R\$ 2.995,00	Sim

0096 - Janelão 80 X 80 Misto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:02:51	MISTAO	MISTAO	10,0000	R\$299,99	R\$ 2.999,90	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:03:32	80x80	Própria	10,0000	R\$468,00	R\$ 4.680,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TIMBORANA	TIMBORANA	10,0000	R\$259,00	R\$ 2.590,00	Sim

0097 - Joelho de 100 mm Esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:03:18	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$7,00	R\$ 210,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$7,00	R\$ 210,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:21:25	20002037	PLASTILIT	30,0000	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:10:27	100	plastilit	30,0000	R\$6,89	R\$ 206,70	Sim

0098 - Joelho de 40 mm Esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:03:44	PLASTILIT	PLASTILIT	25,0000	R\$2,00	R\$ 50,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTILIT	PLASTILIT	25,0000	R\$1,50	R\$ 37,50	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:21:49	20002031	PLASTILIT	25,0000	R\$4,00	R\$ 100,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:10:40	40	Plastilit	25,0000	R\$1,43	R\$ 35,75	Sim



0099 - Joelho de 50 mm Esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:04:26	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$2,50	R\$ 37,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$2,60	R\$ 39,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:22:12	20002035	PLASTILIT	15,0000	R\$6,00	R\$ 90,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:10:51	50	plastilit	15,0000	R\$2,99	R\$ 44,85	Sim

0100 - Joelho de 75 mm Esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:04:49	PLASTILIT	PLASTILIT	25,0000	R\$5,50	R\$ 137,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTILIT	PLASTILIT	25,0000	R\$6,00	R\$ 150,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:22:36	20002036	PLASTILIT	25,0000	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:11:08	75	plastilit	25,0000	R\$5,98	R\$ 149,50	Sim

0101 - Joelho de Metal 1.1/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:39:09	DOCOL	DOCOL	5,0000	R\$29,99	R\$ 149,95	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TUPY	TUPY	5,0000	R\$20,00	R\$ 100,00	Sim

0102 - Joelho Esgoto 100x50.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:40:21	PLASTILIT	PLASTILIT	10,0000	R\$19,99	R\$ 199,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTILIT	PLASTILIT	10,0000	R\$14,00	R\$ 140,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:11:24	100x50	plastilit	10,0000	R\$31,20	R\$ 312,00	Sim

0103 - Joelho LR de 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:40:45	PLASTILIT	PLASTILIT	50,0000	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTILIT	PLASTILIT	50,0000	R\$2,30	R\$ 115,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:23:07	20002018	PLASTILIT	50,0000	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:11:35	20	plastilit	50,0000	R\$8,06	R\$ 403,00	Sim

0104 - Joelho Soldável de 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:41:14	PLASTILIT	PLASTILIT	20,0000	R\$1,50	R\$ 30,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTILIT	PLASTILIT	20,0000	R\$0,80	R\$ 16,00	Sim



MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:23:29	20002001	PLASTILIT	20,0000	R\$1,00	R\$ 20,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:11:46	20	plastilit	20,0000	R\$0,65	R\$ 13,00	Sim

0105 - Joelho Soldável de 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:41:34	PLASTILIT	PLASTILIT	10,0000	R\$5,99	R\$ 59,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTILIT	PLASTILIT	10,0000	R\$5,50	R\$ 55,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:23:54	20002005	PLASTILIT	10,0000	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:11:56	50	plastilit	10,0000	R\$5,85	R\$ 58,50	Sim

0106 - Lajota 33x19x08.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:42:10	LAJOTAO	LAJOTAO	500,0000	R\$2,99	R\$ 1.495,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	CERAMICA	CERAMICA	500,0000	R\$1,00	R\$ 500,00	Sim

0107 - Lavatório Suspenso Louça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:42:40	LUZARTE	LUZARTE	10,0000	R\$109,99	R\$ 1.099,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	LUZART	LUZART	10,0000	R\$99,50	R\$ 995,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:12:13	suspenso	marmobel	10,0000	R\$143,00	R\$ 1.430,00	Sim

0108 - Lixa Ferro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:43:35	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	NORTON	NORTON	20,0000	R\$2,50	R\$ 50,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:12:26	ferro	Lotus	20,0000	R\$7,15	R\$ 143,00	Sim

0109 - Lixa Massa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:43:56	TIGRE	TIGRE	80,0000	R\$2,00	R\$ 160,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	NORTON	NORTON	80,0000	R\$1,00	R\$ 80,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:12:40	massa	lotus	80,0000	R\$1,95	R\$ 156,00	Sim

0110 - Lona Preta/Branca 4x100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:44:34	LONAX	LONAX	40,0000	R\$13,99	R\$ 559,60	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	LONAX	LONAX	40,0000	R\$12,50	R\$ 500,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:12:53	4x100	Lonax	40,0000	R\$8,71	R\$ 348,40	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:34	NEGREIRA	NEGREIRA	40,0000	R\$2,00	R\$ 80,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	---------	---------	-----------	-----

0111 - Lona Preta/Branca 6x100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:45:11	LONAX	LONAX	20,0000	R\$25,99	R\$ 519,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	LONAX	LONAX	20,0000	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:13:12	6x100	Lonax	20,0000	R\$13,00	R\$ 260,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:34	NEGREIRA	NEGREIRA	20,0000	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim

0112 - Luva de algodão, malha tricotada, pigmentada, Tamanho Único.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	05/02/2024 - 13:49:02	LUVA TRICOTADA	KALIPSO	100,0000	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:45:44	KALIPSO	KALIPSO	100,0000	R\$3,99	R\$ 399,00	Sim
ATLAS EQUIPAMENTOS LTDA	44.219.136/0001-62	21/02/2024 - 13:07:46	PIG	SUPER SAFETY	100,0000	R\$9,80	R\$ 980,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:13:12	282588	WORKER	100,0000	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	SUPER SAFETY	SUPER SAFETY	100,0000	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:13:26	tricotada	Max	100,0000	R\$7,67	R\$ 767,00	Sim

0113 - Luva de Látex Reforçada, espessura reforçada, formato anatômico, forro em algodão aveludado, palma com relevo antiderrapante, proteção ao contato de calor de até 250°C.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	05/02/2024 - 13:49:02	LUVA PROTEÇÃO	VOLK	50,0000	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:46:17	MUCAMBO	MUCAMBO	50,0000	R\$9,99	R\$ 499,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MAPA	MAPA	50,0000	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim

0114 - Luva LR 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:46:45	PLASTILIT	PLASTILIT	20,0000	R\$1,99	R\$ 39,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTILIT	PLASTILIT	20,0000	R\$2,00	R\$ 40,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:24:28	20002021	PLASTILIT	20,0000	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:13:40	20	plastilit	20,0000	R\$10,40	R\$ 208,00	Sim

0115 - Luva Roscavel 1.1/4 metal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:47:16	METALVIR	METALVIR	20,0000	R\$28,00	R\$ 560,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TUPY	TUPY	20,0000	R\$19,50	R\$ 390,00	Sim

0116 - Luva Roscavel 1.1/4 plástico.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:47:39	METALVIR	METALVIR	10,0000	R\$29,99	R\$ 299,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TUPY	TUPY	10,0000	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim

0117 - Luva Soldável de 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:48:07	PLASTILIT	PLASTILIT	40,0000	R\$1,50	R\$ 60,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTILIT	PLASTILIT	40,0000	R\$1,00	R\$ 40,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:24:53	20002006	PLASTILIT	40,0000	R\$3,00	R\$ 120,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:13:53	20	plastilit	40,0000	R\$0,91	R\$ 36,40	Sim

0118 - Machado 3,5 l/Cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:48:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4,0000	R\$99,99	R\$ 399,96	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4,0000	R\$94,00	R\$ 376,00	Sim

0119 - Madeira Mista Serrada em Caibro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:49:08	MISTAO	MISTAO	2.000,0000	R\$7,99	R\$ 15.980,00	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:04:08	misto	floranorte	2.000,0000	R\$6,50	R\$ 13.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MISTA	MISTA	2.000,0000	R\$5,50	R\$ 11.000,00	Sim

0120 - Madeira Mista Serrada em Ripa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:49:51	MISTAO	MISTAO	3.500,0000	R\$2,99	R\$ 10.465,00	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:04:20	mista	floranorte	3.500,0000	R\$3,25	R\$ 11.375,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MISTA	MISTA	3.500,0000	R\$2,00	R\$ 7.000,00	Sim

0121 - Madeira Mista Serrada em Viga (Linha) Bitola de 3X3.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:50:27	MISTAO	MISTAO	350,0000	R\$14,50	R\$ 5.075,00	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:04:41	3x3	floranorte	350,0000	R\$14,30	R\$ 5.005,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MISTA	MISTA	350,0000	R\$14,00	R\$ 4.900,00	Sim

0122 - Madeira Mista Serrada em Viga (Linha) Bitola de 3X4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 18:50:55	MISTAO	MISTAO	350,0000	R\$22,99	R\$ 8.046,50	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:04:59	3x4	floranorte	350,0000	R\$24,05	R\$ 8.417,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MISTA	MISTA	350,0000	R\$18,50	R\$ 6.475,00	Sim



0123 - Madeira Mista Serrada em Viga (Linha) Bitola de 3X5.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:05:55	MISTAO	MISTAO	250,0000	R\$30,99	R\$ 7.747,50	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:05:14	3x5	floranorte	250,0000	R\$29,25	R\$ 7.312,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MISTA	MISTA	250,0000	R\$27,00	R\$ 6.750,00	Sim

0124 - Madeira Mista Serrada em Viga (Linha) Bitola de 3X6.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:06:33	MISTAO	MISTAO	250,0000	R\$33,99	R\$ 8.497,50	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:05:31	3x6	floranorte	250,0000	R\$34,45	R\$ 8.612,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MISTA	MISTA	250,0000	R\$44,00	R\$ 11.000,00	Sim

0125 - Madeirite de 10 mm - (1,20x2,20).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:08:38	MISTAO	MISTAO	20,0000	R\$99,99	R\$ 1.999,80	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:05:45	10	paricá	20,0000	R\$156,00	R\$ 3.120,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	NOVA FLORESTA	NOVA FLORESTA	20,0000	R\$149,00	R\$ 2.980,00	Sim

0126 - Mangueira 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:09:45	PLASTMAM	PLASTMAM	1.000,0000	R\$4,99	R\$ 4.990,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:13:31	965898	KALA	1.000,0000	R\$85,00	R\$ 85.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTUBOS	PLASTUBOS	1.000,0000	R\$5,00	R\$ 5.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:25:31	3/4 x 1,5	ILITÁLIA	1.000,0000	R\$5,00	R\$ 5.000,00	Sim

0127 - Mangueira Duto sucção, água caminhão pipa. Diâmetro 2 1/2 38mm interno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:10:21	OLIPLAS	OLIPLAS	100,0000	R\$37,99	R\$ 3.799,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	IMBIRÁ	IMBIRÁ	100,0000	R\$38,50	R\$ 3.850,00	Sim

0128 - Mangueira de Eletroduto 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:10:51	PLASTMAM	PLASTMAM	100,0000	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,0000	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:14:17	3/4	plastilux	100,0000	R\$2,86	R\$ 286,00	Sim

0129 - Mangueira de Jardim com 15 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:11:29	QUALITY	QUALITY	5,0000	R\$48,99	R\$ 244,95	Sim



LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:13:44	38806	KALA	5,0000	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PLASTIMAN	PLASTIMAN	5,0000	R\$47,50	R\$ 237,50	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:14:27	15	Pratik	5,0000	R\$70,20	R\$ 351,00	Sim

0130 - Martelo Ferradura 29 1/2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:14:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$62,99	R\$ 629,90	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:13:58	101800	COLLINS	10,0000	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$37,00	R\$ 370,00	Sim

0131 - Massa Acrílica Embalagem (lata/galão) com no mínimo 22 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:14:49	BELLA	BELLA	15,0000	R\$148,99	R\$ 2.234,85	Sim
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	21/02/2024 - 22:02:36	MASSA ACRILICA	MARCA DECORACOR	15,0000	R\$148,00	R\$ 2.220,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MIL	MIL	15,0000	R\$94,50	R\$ 1.417,50	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:15:20	25	gril	15,0000	R\$162,50	R\$ 2.437,50	Sim

0132 - Massa Corrida Galão com 22 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:15:33	BELLA	BELLA	40,0000	R\$63,99	R\$ 2.559,60	Sim
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	21/02/2024 - 22:02:37	MASSA PVA	MARCA DECORACOR	40,0000	R\$88,00	R\$ 3.520,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MIL	MIL	40,0000	R\$44,00	R\$ 1.760,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:15:33	22k	Gril	40,0000	R\$87,10	R\$ 3.484,00	Sim

0133 - Massa Epoxi 100 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:16:09	LOCTITE	LOCTITE	5,0000	R\$11,99	R\$ 59,95	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	DUREPOX	DUREPOX	5,0000	R\$9,00	R\$ 45,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:15:49	100g	epoxi	5,0000	R\$15,60	R\$ 78,00	Sim

0134 - Nip. Metal 1.1/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:16:41	TUPY	TUPY	5,0000	R\$15,99	R\$ 79,95	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TUPY	TUPY	5,0000	R\$16,50	R\$ 82,50	Sim

0135 - Pá de Bico, com cabo de madeira 71 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:17:14	MAX	MAX	40,0000	R\$49,99	R\$ 1.999,60	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:14:23	5329	COLLINS	40,0000	R\$150,00	R\$ 6.000,00	Sim



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40,0000	R\$53,00	R\$ 2.120,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:16:02	71	Max	40,0000	R\$97,50	R\$ 3.900,00	Sim

0136 - Parafuso com Bucha p/Vaso Latonado N° 8.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:17:49	LETEL	LETEL	40,0000	R\$3,00	R\$ 120,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	CISER	CISER	40,0000	R\$3,00	R\$ 120,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:16:12	8	Max	40,0000	R\$3,25	R\$ 130,00	Sim

0137 - Parafuso Francês 5/16 X 3`.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:18:20	JOMARCA	JOMARCA	20,0000	R\$2,00	R\$ 40,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	CISER	CISER	20,0000	R\$1,60	R\$ 32,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:16:24	5/16	Jomarca	20,0000	R\$1,95	R\$ 39,00	Sim

0138 - Parafuso Francês 5/16 X 3.5`.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:19:03	JOMARCA	JOMARCA	20,0000	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	CISER	CISER	20,0000	R\$2,00	R\$ 40,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:16:36	5/16	Jomarca	20,0000	R\$2,60	R\$ 52,00	Sim

0139 - Parafuso Francês c/Porca 1/4x2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:19:41	JOMARCA	JOMARCA	20,0000	R\$1,00	R\$ 20,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	CISER	CISER	20,0000	R\$0,75	R\$ 15,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:16:47	1/4	Jomarca	20,0000	R\$1,04	R\$ 20,80	Sim

0140 - Pia Sintética 1,20 m Marmo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 19:20:30	MARMOBEL	MARMOBEL	2,0000	R\$144,99	R\$ 289,98	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MARMOBEL	MARMOBEL	2,0000	R\$119,00	R\$ 238,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:17:01	1,2	Marmobel	2,0000	R\$162,50	R\$ 325,00	Sim

0141 - Pia Sintética 1,50 m Marmo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:17:17	MARMOBEL	MARMOBEL	2,0000	R\$229,99	R\$ 459,98	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MARMOBEL	MARMOBEL	2,0000	R\$159,00	R\$ 318,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:17:15	1,5	Marmobel	2,0000	R\$195,00	R\$ 390,00	Sim

0142 - Pia Sintética 1,50 mx50.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:17:50	MARMOBEL	MARMOBEL	2,0000	R\$229,99	R\$ 459,98	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MARMOBEL	MARMOBEL	2,0000	R\$159,00	R\$ 318,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:17:28	1,5	Marmobel	2,0000	R\$143,00	R\$ 286,00	Sim

0143 - Pia Sintética 1m Marmo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:18:17	MARMOBEL	MARMOBEL	2,0000	R\$139,99	R\$ 279,98	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MARMOBEL	MARMOBEL	2,0000	R\$98,50	R\$ 197,00	Sim

0144 - Pia Sintética 200x55.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:18:49	MARMOBEL	MARMOBEL	2,0000	R\$249,99	R\$ 499,98	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MARMOBEL	MARMOBEL	2,0000	R\$579,50	R\$ 1.159,00	Sim

0145 - Picareta Chibanca Pequena.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:19:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$94,99	R\$ 949,90	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:14:40	2062	COLLINS	10,0000	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$99,00	R\$ 990,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:17:48	peq	Max	10,0000	R\$117,00	R\$ 1.170,00	Sim

0146 - Pneu roda maciça para carrinho de Mão, 100% borracha, 26mm, material do aro plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:20:00	FORCE	FORCE	30,0000	R\$66,99	R\$ 2.009,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	FORCE	FORCE	30,0000	R\$58,60	R\$ 1.758,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:18:00	26	Force	30,0000	R\$84,50	R\$ 2.535,00	Sim

0147 - Podador para Gaihos Altos c/Cabo Extensor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:20:37	FAMASTIL	FAMASTIL	10,0000	R\$199,99	R\$ 1.999,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	FAMASTIL	FAMASTIL	10,0000	R\$134,60	R\$ 1.346,00	Sim

0148 - Porta Calha 2.10 X 80 cm Madeira Mista.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:21:13	MISTAO	MISTAO	20,0000	R\$210,00	R\$ 4.200,00	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:06:06	80	Própria	20,0000	R\$455,00	R\$ 9.100,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	MISTA	MISTA	20,0000	R\$109,00	R\$ 2.180,00	Sim

0149 - Porta do Pará 2.20 X 70 cm Madeira Mista.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:21:44	MISTAO	MISTAO	10,0000	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:06:18	70	Própria	10,0000	R\$715,00	R\$ 7.150,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PARÁ	PARÁ	10,0000	R\$199,50	R\$ 1.995,00	Sim

0150 - Porta do Pará 2.20 X 80 cm Madeira Mista.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:22:13	MISTAO	MISTAO	20,0000	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:06:31	80	Própria	20,0000	R\$715,00	R\$ 14.300,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PARÁ	PARÁ	20,0000	R\$199,00	R\$ 3.980,00	Sim

0151 - Porta Imbuia 2.10 X 60 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:23:13	ALFHA	ALFHA	40,0000	R\$159,99	R\$ 6.399,60	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:06:47	60	Gidal	40,0000	R\$273,00	R\$ 10.920,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:09	PARÁ	PARÁ	40,0000	R\$199,00	R\$ 7.960,00	Sim

0152 - Porta Imbuia 2.10 X 70 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:23:44	ALFHA	ALFHA	40,0000	R\$250,00	R\$ 10.000,00	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:06:59	70	Gidal	40,0000	R\$273,00	R\$ 10.920,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PARÁ	PARÁ	40,0000	R\$199,00	R\$ 7.960,00	Sim

0153 - Porta Imbuia 2.10 X 80 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:24:23	ALFHA	ALFHA	40,0000	R\$159,99	R\$ 6.399,60	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:07:12	80	Gidal	40,0000	R\$273,00	R\$ 10.920,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PARÁ	PARÁ	40,0000	R\$199,00	R\$ 7.960,00	Sim

0154 - Porta Semi Oca 2.10 X 60 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:24:57	ALFHA	ALFHA	30,0000	R\$159,99	R\$ 4.799,70	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:07:25	60	Cim	30,0000	R\$227,50	R\$ 6.825,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	ALPHA	ALPHA	30,0000	R\$139,00	R\$ 4.170,00	Sim

0155 - Porta Semi Oca 2.10 X 70 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:25:24	ALFHA	ALFHA	30,0000	R\$159,99	R\$ 4.799,70	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:07:36	70	Cim	30,0000	R\$227,50	R\$ 6.825,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	ALPHA	ALPHA	30,0000	R\$139,00	R\$ 4.170,00	Sim

0156 - Porta Semi Oca 2.10 X 80 cm.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:25:50	ALFHA	ALFHA	30,0000	R\$159,99	R\$ 4.799,70	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:07:46	80	Cim	30,0000	R\$227,50	R\$ 6.825,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	ALPHA	ALPHA	30,0000	R\$139,00	R\$ 4.170,00	Sim

0157 - Porta Veneziana de Madeira 2.10 X 70 cm Madeira Mista.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:26:32	MISTAO	MISTAO	20,0000	R\$680,00	R\$ 13.600,00	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:08:07	70	Própria	20,0000	R\$1.296,10	R\$ 25.922,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	TIMBORANA	TIMBORANA	20,0000	R\$578,00	R\$ 11.560,00	Sim

0158 - Porta Veneziana de Madeira 2.10 X 80 cm Madeira Mista.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:26:58	MISTAO	MISTAO	20,0000	R\$680,00	R\$ 13.600,00	Sim
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	21/02/2024 - 17:08:23	80	Própria	20,0000	R\$1.419,60	R\$ 28.392,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	TIMBORANA	TIMBORANA	20,0000	R\$578,00	R\$ 11.560,00	Sim

0159 - Prego 1.1/4 X 14.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:27:33	BELGO	BELGO	10,0000	R\$26,99	R\$ 269,90	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:15:00	163058	ARCELOR MITTAL	10,0000	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	BELGO	BELGO	10,0000	R\$26,50	R\$ 265,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:18:21	14	Gerdau	10,0000	R\$32,50	R\$ 325,00	Sim

0160 - Prego 1.1/2 X 15.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:27:59	BELGO	BELGO	10,0000	R\$26,99	R\$ 269,90	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:15:15	162400	ARCELOR MITTAL	10,0000	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	BELGO	BELGO	10,0000	R\$24,00	R\$ 240,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:18:34	15	Gerdau	10,0000	R\$32,50	R\$ 325,00	Sim

0161 - Prego 1 X 15.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:28:42	BELGO	BELGO	10,0000	R\$26,99	R\$ 269,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	BELGO	BELGO	10,0000	R\$18,70	R\$ 187,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:18:51	1x15	Gerdau	10,0000	R\$32,50	R\$ 325,00	Sim

0162 - Prego 18.27.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:29:04	BELGO	BELGO	10,0000	R\$22,99	R\$ 229,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	BELGO	BELGO	10,0000	R\$19,00	R\$ 190,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:22:20	18	gerdau	10,0000	R\$28,60	R\$ 286,00	Sim

0163 - Prego 15 X 21.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:29:30	BELGO	BELGO	10,0000	R\$25,99	R\$ 259,90	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:15:34	161942	ARCELOR MITTAL	10,0000	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	BELGO	BELGO	10,0000	R\$19,00	R\$ 190,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:22:32	15x21	gerdau	10,0000	R\$32,50	R\$ 325,00	Sim

0164 - Prego 3.1/2x8.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:29:50	BELGO	BELGO	10,0000	R\$22,99	R\$ 229,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	BELGO	BELGO	10,0000	R\$24,60	R\$ 246,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:22:44	31x2	gerdau	10,0000	R\$32,50	R\$ 325,00	Sim

0165 - Pregos 1.1/2x13.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:30:16	BELGO	BELGO	10,0000	R\$24,99	R\$ 249,90	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	21/02/2024 - 15:15:48	162272	ARCELOR MITTAL	10,0000	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	BELGO	BELGO	10,0000	R\$19,00	R\$ 190,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:22:55	13	gerdau	10,0000	R\$29,90	R\$ 299,00	Sim

0166 - Pregos 2.1/2x10.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:30:52	BELGO	BELGO	10,0000	R\$29,99	R\$ 299,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	BELGO	BELGO	10,0000	R\$19,00	R\$ 190,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:23:07	10	gerdau	10,0000	R\$28,60	R\$ 286,00	Sim

0167 - Pregos 3x8.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:31:13	BELGO	BELGO	10,0000	R\$22,99	R\$ 229,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	BELGO	BELGO	10,0000	R\$18,50	R\$ 185,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:23:19	3x8	gerdau	10,0000	R\$32,50	R\$ 325,00	Sim

0168 - Ralo Sanfonado Quadrado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:31:44	SOCEL	SOCEL	10,0000	R\$7,99	R\$ 79,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	HERC	HERC	10,0000	R\$5,00	R\$ 50,00	Sim



MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 11:23:32	quadrado	Plastilit	10,0000	R\$23,40	R\$ 234,00	Sim
------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	-----------	---------	----------	------------	-----

0169 - Rastelo Reforçado 38mm, em chapa de ferro de 13".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 22:32:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$22,99	R\$ 344,85	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim

0170 - Rebite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 22:32:40	WAVES PLUS	WAVES PLUS	500,0000	R\$0,20	R\$ 100,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:10	JOMARCA	JOMARCA	500,0000	R\$0,30	R\$ 150,00	Sim

0171 - Redução 1.1/2 X 1.1/4 metal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 22:34:03	TUPY	TUPY	5,0000	R\$28,50	R\$ 142,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:10	TUPY	TUPY	5,0000	R\$24,00	R\$ 120,00	Sim

0172 - Registro Esf. Sold. 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 22:34:32	SOCEL	SOCEL	5,0000	R\$5,99	R\$ 29,95	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	5,0000	R\$7,50	R\$ 37,50	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001- 92	22/02/2024 - 07:26:17	20105001	PLASTILIT	5,0000	R\$20,00	R\$ 100,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 11:23:53	20	Plastilit	5,0000	R\$6,24	R\$ 31,20	Sim

0173 - Registro Esf. Sold. 25 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 22:34:55	SOCEL	SOCEL	5,0000	R\$6,50	R\$ 32,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	5,0000	R\$8,00	R\$ 40,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001- 92	22/02/2024 - 07:27:29	20105002	PLASTILIT	5,0000	R\$20,00	R\$ 100,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 11:24:04	25	Plastilit	5,0000	R\$7,15	R\$ 35,75	Sim

0174 - Registro Esf. Sold. 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 22:35:18	SOCEL	SOCEL	5,0000	R\$19,99	R\$ 99,95	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	5,0000	R\$39,60	R\$ 198,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001- 92	22/02/2024 - 07:27:58	20105005	PLASTILIT	5,0000	R\$60,00	R\$ 300,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 11:24:17	50	plastilit	5,0000	R\$36,40	R\$ 182,00	Sim

0175 - Rejunte Saco Flex.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:35:42	SUPERCOLA	SUPERCOLA	400,0000	R\$5,99	R\$ 2.396,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	SUPERCOLA	SUPERCOLA	400,0000	R\$4,00	R\$ 1.600,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:24:32	flex	Votomassa	400,0000	R\$8,45	R\$ 3.380,00	Sim

0176 - Rolo Espuma 15 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:36:15	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$10,99	R\$ 219,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:24:43	15	atlas	20,0000	R\$12,74	R\$ 254,80	Sim

0177 - Rolo Espuma 23 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:36:47	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$15,99	R\$ 319,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$22,50	R\$ 450,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:24:55	23	Atlas	20,0000	R\$29,90	R\$ 598,00	Sim

0178 - Rolo Espuma 5 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:37:18	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$4,99	R\$ 99,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:25:06	5	atlas	20,0000	R\$7,15	R\$ 143,00	Sim

0179 - Rolo Espuma 9 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:37:41	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$6,50	R\$ 130,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:25:17	9	atlas	20,0000	R\$20,80	R\$ 416,00	Sim

0180 - Rolo Lã de Carneiro 23 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:38:04	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$16,99	R\$ 339,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:25:28	23	atlas	20,0000	R\$20,80	R\$ 416,00	Sim

0181 - Serra para Corte de Ferro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:38:48	THOMPSON	THOMPSON	20,0000	R\$4,99	R\$ 99,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	STARRET	STARRET	20,0000	R\$12,50	R\$ 250,00	Sim

0182 - Serrote 18".



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:39:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5,0000	R\$53,99	R\$ 269,95	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	CAVALEIRO	CAVALEIRO	5,0000	R\$34,00	R\$ 170,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:25:55	18	pratik	5,0000	R\$88,40	R\$ 442,00	Sim

0183 - Sifão Sanfonado Universal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:39:45	SOCEL	SOCEL	20,0000	R\$5,99	R\$ 119,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	HERC	HERC	20,0000	R\$7,00	R\$ 140,00	Sim

0184 - Supercal p/Pintura 10 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:40:13	HIDRACOR	HODRACOR	150,0000	R\$22,99	R\$ 3.448,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	HIDRACOR	HIDRACOR	150,0000	R\$21,00	R\$ 3.150,00	Sim

0185 - Supercal p/Pintura 5 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:40:37	HIDRACOR	HODRACOR	50,0000	R\$12,99	R\$ 649,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	HIDRACOR	HIDRACOR	50,0000	R\$11,50	R\$ 575,00	Sim

0186 - Suporte p/Rolo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:41:03	ATLAS	ATLAS	20,0000	R\$13,99	R\$ 279,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	ATLAS	ATLAS	20,0000	R\$9,60	R\$ 192,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:26:09	rolo	Roma	20,0000	R\$13,00	R\$ 260,00	Sim

0187 - Taipa Serrado Em Tábua metros Mista.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:41:34	MISTAO	MISTAO	50,0000	R\$33,99	R\$ 1.699,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	MISTA	MISTA	50,0000	R\$29,00	R\$ 1.450,00	Sim

0188 - Tee de 100 mm Esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:42:06	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$15,99	R\$ 479,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,0000	R\$14,00	R\$ 420,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:26:23	100	Plastilit	30,0000	R\$13,00	R\$ 390,00	Sim

0189 - Tee de 40 mm Esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:42:27	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$3,99	R\$ 119,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,0000	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim



MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 11:26:33	40	Plastilit	30,0000	R\$3,90	R\$ 117,00	Sim
------------------------------	------------------------	--------------------------	----	-----------	---------	---------	------------	-----

0190 - Tee de 50 mm Esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 22:42:49	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$5,99	R\$ 179,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,0000	R\$4,50	R\$ 135,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 11:26:46	50	Plastilit	30,0000	R\$5,85	R\$ 175,50	Sim

0191 - Tee de 75 mm Esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 22:43:23	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$13,99	R\$ 419,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,0000	R\$6,60	R\$ 198,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 11:26:59	75	Plastilit	30,0000	R\$16,90	R\$ 507,00	Sim

0192 - Tee Esgoto 100X50.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 22:43:52	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$18,99	R\$ 569,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,0000	R\$11,00	R\$ 330,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001- 92	22/02/2024 - 07:28:37	20002048	PLASTILIT	30,0000	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 11:27:11	100x50	plastilit	30,0000	R\$16,90	R\$ 507,00	Sim

0193 - Tee Esgoto 100X75.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 22:44:19	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$18,99	R\$ 569,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,0000	R\$11,00	R\$ 330,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001- 92	22/02/2024 - 07:29:02	20002140	PLASTILIT	30,0000	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 11:27:29	100x75	plastilit	30,0000	R\$31,20	R\$ 936,00	Sim

0194 - Tee LR de 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 22:44:51	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$3,50	R\$ 105,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001- 08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001- 92	22/02/2024 - 07:29:27	20002024	PLASTILIT	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001- 40	22/02/2024 - 11:30:47	20	plastilit	30,0000	R\$5,20	R\$ 156,00	Sim

0195 - Tee Metal 1.1/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	17/02/2024 - 22:45:17	TUPY	TUPY	10,0000	R\$28,00	R\$ 280,00	Sim



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	TUPY	TUPY	10,0000	R\$26,00	R\$ 260,00	Sim
--------------------------------	--------------------	--------------------------	------	------	---------	----------	------------	-----

0196 - Tee Soldável de 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:45:45	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$1,50	R\$ 45,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$2,30	R\$ 69,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:29:52	20002009	PLASTILIT	30,0000	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:31:20	20	Plastilit	30,0000	R\$1,30	R\$ 39,00	Sim

0197 - Tee Soldável de 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:46:04	PLASTILIT	PLASTILIT	20,0000	R\$16,99	R\$ 339,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTILIT	PLASTILIT	20,0000	R\$14,00	R\$ 280,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:30:17	20002011	PLASTILIT	20,0000	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:31:32	50	Plastilit	20,0000	R\$13,00	R\$ 260,00	Sim

0198 - Tela Hexagonal Pinteiro 1,00 Metro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:46:41	THOR	THOR	50,0000	R\$9,99	R\$ 499,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	MORLAN	MORLAN	50,0000	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim

0199 - Tela Hexagonal Viveiro 1,00 Metro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:47:34	THOR	THOR	50,0000	R\$8,99	R\$ 449,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	MORLAN	MORLAN	50,0000	R\$11,50	R\$ 575,00	Sim

0200 - Tela Hexagonal Galinheiro 1,50 Metro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:47:55	THOR	THOR	50,0000	R\$8,99	R\$ 449,50	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21/02/2024 - 13:52:48	INSUL	INSUL	50,0000	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	MORLAN	MORLAN	50,0000	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim

0201 - Tela P/ Laje 2.00 x 3.00.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:49:12	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	30,0000	R\$89,99	R\$ 2.699,70	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21/02/2024 - 13:52:48	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$340,00	R\$ 10.200,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	GERDAU	GERDAU	30,0000	R\$119,00	R\$ 3.570,00	Sim



0202 - Tela P/ Laje 2.45 x 6.00.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:49:35	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	30,0000	R\$279,99	R\$ 8.399,70	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21/02/2024 - 13:52:48	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$1.135,00	R\$ 34.050,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	GERDAU	GERDAU	30,0000	R\$389,50	R\$ 11.685,00	Sim

0203 - Telha Colonial 1ª Assú.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:49:59	ASSU	ASSU	15.000,0000	R\$1,50	R\$ 22.500,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	ASSU	ASSU	15.000,0000	R\$0,85	R\$ 12.750,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:32:09	1º	carnauba	15.000,0000	R\$0,85	R\$ 12.750,00	Sim

0204 - Telha Colonial 2ª Assú.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:50:20	ASSU	ASSU	20.000,0000	R\$1,45	R\$ 29.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	ASSU	ASSU	20.000,0000	R\$0,70	R\$ 14.000,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:32:23	2º	carnauba	20.000,0000	R\$0,72	R\$ 14.400,00	Sim

0205 - Telha Colonial Chocolate.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:50:56	CRUZETA	CRUZETA	15.000,0000	R\$0,90	R\$ 13.500,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	ASSU	ASSU	15.000,0000	R\$0,70	R\$ 10.500,00	Sim

0206 - Telha Fibrotex 2,44x0,50 - 4 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:52:52	CASALIT	CASALIT	50,0000	R\$36,99	R\$ 1.849,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	BRASILIT	BRASILIT	50,0000	R\$31,50	R\$ 1.575,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:33:05	2,44x0,5	eternit	50,0000	R\$39,00	R\$ 1.950,00	Sim

0207 - Telha Fibrotex 2,44x1,10 - 6 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:53:20	CASALIT	CASALIT	50,0000	R\$159,99	R\$ 7.999,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	BRASILIT	BRASILIT	50,0000	R\$109,00	R\$ 5.450,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:33:19	2,44x1,1	eternit	50,0000	R\$169,00	R\$ 8.450,00	Sim

0208 - Telha Transl. 0,50x0,38.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:53:55	GRANPLAST	GRANPLAST	10,0000	R\$15,99	R\$ 159,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTIC	PLASTIC	10,0000	R\$14,00	R\$ 140,00	Sim



0209 - Tesoura para Cortar Árvore.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:54:30	THOMPSON	THOMPSON	10,0000	R\$48,99	R\$ 489,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$49,50	R\$ 495,00	Sim

0210 - Thinner Lata com 900ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 22:55:05	ANJO	ANJO	40,0000	R\$18,99	R\$ 759,60	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	21/02/2024 - 13:37:34	ITAQUA	ITAQUA	40,0000	R\$1.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	ANJO	ANJO	40,0000	R\$20,00	R\$ 800,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:33:36	900ML	gril	40,0000	R\$27,30	R\$ 1.092,00	Sim

0211 - Tijolos Cerâmico com 08 Furos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:00:34	TANGARA	TANGARA	40.000,0000	R\$0,78	R\$ 31.200,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	40.000,0000	R\$0,50	R\$ 20.000,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:33:54	8F	Soledade	40.000,0000	R\$0,98	R\$ 39.200,00	Sim

0212 - Tinta em Pó Saco com 2 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:01:14	HIDRACOR	HODRACOR	400,0000	R\$19,99	R\$ 7.996,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	HIDRACOR	HIDRACOR	400,0000	R\$4,00	R\$ 1.600,00	Sim

0213 - Tinta Esmalte Galão 3,6 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:01:48	BELLA	BELLA	60,0000	R\$109,99	R\$ 6.599,40	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	21/02/2024 - 13:37:35	REVETEX	REVETEX	60,0000	R\$1.500,00	R\$ 90.000,00	Sim
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	21/02/2024 - 22:02:37	TINTA ESMALTE 3,6L	MARCA DECORACOR	60,0000	R\$190,00	R\$ 11.400,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	LUX	LUX	60,0000	R\$119,00	R\$ 7.140,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:34:08	3,6	gril	60,0000	R\$156,00	R\$ 9.360,00	Sim

0214 - Tinta Esmalte Lata 1 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:02:22	BELLA	BELLA	20,0000	R\$31,99	R\$ 639,80	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	21/02/2024 - 13:37:35	REVETEX	REVETEX	20,0000	R\$1.500,00	R\$ 30.000,00	Sim
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	21/02/2024 - 22:02:37	TINTA ESMALTE 1 litro	MARCA DECORACOR	20,0000	R\$74,00	R\$ 1.480,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	LUX	LUX	20,0000	R\$28,00	R\$ 560,00	Sim



MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:34:19	11	gril	20,0000	R\$45,50	R\$ 910,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	----	------	---------	----------	------------	-----

0215 - Tinta lavável interna Embalagem (lata/galão) com no mínimo 15 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:03:03	MARELUX	MARELUX	130,0000	R\$89,99	R\$ 11.698,70	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	53.307.127/0001-14	21/02/2024 - 11:10:56	15L	HA LTDA	130,0000	R\$140,00	R\$ 18.200,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	21/02/2024 - 13:37:35	REVETEX	REVETEX	130,0000	R\$1.500,00	R\$ 195.000,00	Sim
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	21/02/2024 - 22:02:37	TINTA ACRILICA 15L	MARCA DECORACOR	130,0000	R\$310,00	R\$ 40.300,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	MIL	MIL	130,0000	R\$74,00	R\$ 9.620,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:34:42	15l	gril	130,0000	R\$91,00	R\$ 11.830,00	Sim

0216 - Tinta lavável externa Embalagem (lata/galão) com no mínimo 15 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:03:48	MARELUX	MARELUX	50,0000	R\$149,99	R\$ 7.499,50	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	53.307.127/0001-14	21/02/2024 - 11:11:11	15L	HA LTDA	50,0000	R\$290,00	R\$ 14.500,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	21/02/2024 - 13:37:35	REVETEX	REVETEX	50,0000	R\$1.500,00	R\$ 75.000,00	Sim
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	21/02/2024 - 22:02:37	TINTA ACRILICA 15L	MARCA DECORACOR	50,0000	R\$310,00	R\$ 15.500,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	MIL	MIL	50,0000	R\$129,50	R\$ 6.475,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:34:57	15l	gril	50,0000	R\$332,80	R\$ 16.640,00	Sim

0217 - Torneira Boia 1/2 Haste Metal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:04:25	ASTRA	ASTRA	10,0000	R\$74,99	R\$ 749,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	VIQUA	VIQUA	10,0000	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:35:10	1/2	fortlev	10,0000	R\$18,20	R\$ 182,00	Sim

0218 - Torneira Boia 3/4 Haste Metal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:04:49	ASTRA	ASTRA	10,0000	R\$149,99	R\$ 1.499,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	VIQUA	VIQUA	10,0000	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:35:23	3/4	fortlev	10,0000	R\$18,20	R\$ 182,00	Sim

0219 - Torneira p/Filtro BR Alav. Susp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:05:17	HERC	HERC	10,0000	R\$8,99	R\$ 89,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	HERC	HERC	10,0000	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:36:18	susp	Herc	10,0000	R\$11,57	R\$ 115,70	Sim

0220 - Torneira p/Jardim PVC de 1/2.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:06:10	DURIN	DURIN	10,0000	R\$5,99	R\$ 59,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	HERC	HERC	10,0000	R\$4,00	R\$ 40,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:36:28	1/2	herc	10,0000	R\$4,55	R\$ 45,50	Sim

0221 - Torneira p/Lavatório.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:16:26	REBOUCAS	REBOUCAS	30,0000	R\$7,99	R\$ 239,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	HERC	HERC	30,0000	R\$9,50	R\$ 285,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:36:44	lav	Herc	30,0000	R\$18,20	R\$ 546,00	Sim

0222 - Torneira p/Tanque PVC de 1/2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:17:09	HERC	HERC	10,0000	R\$4,99	R\$ 49,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	HERC	HERC	10,0000	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:36:55	1/2	herc	10,0000	R\$7,80	R\$ 78,00	Sim

0223 - Torneira Reta Inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:17:46	REAL	REAL	5,0000	R\$58,99	R\$ 294,95	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	REAL	REAL	5,0000	R\$49,50	R\$ 247,50	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:37:07	inox	Aguaia	5,0000	R\$115,70	R\$ 578,50	Sim

0224 - Trincha 2``.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:18:22	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$7,99	R\$ 79,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$5,00	R\$ 50,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:37:18	2	Roma	10,0000	R\$10,40	R\$ 104,00	Sim

0225 - Trincha 3,5``.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:19:09	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$18,99	R\$ 189,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$10,00	R\$ 100,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:37:33	3,5	Roma	10,0000	R\$20,80	R\$ 208,00	Sim

0226 - Treliça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:19:38	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	50,0000	R\$46,99	R\$ 2.349,50	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	GERDAU	GERDAU	50,0000	R\$44,50	R\$ 2.225,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:37:49	Treliça	Gerdau	50,0000	R\$91,00	R\$ 4.550,00	Sim



0227 - Tubo de Água de 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:20:19	PLASTILIT	PLASTILIT	60,0000	R\$18,99	R\$ 1.139,40	Sim
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	21/02/2024 - 09:15:40	Tubo de Água de 20 mm.	MISU	60,0000	R\$16,00	R\$ 960,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,0000	R\$19,00	R\$ 1.140,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:31:14	20001001	PLASTILIT	60,0000	R\$50,00	R\$ 3.000,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:38:00	20	Plastilit	60,0000	R\$20,80	R\$ 1.248,00	Sim

0228 - Tubo de Esgoto de 100 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	17/02/2024 - 10:56:44	Tubo de Esgoto de 100 mm.	MISU	100,0000	R\$90,00	R\$ 9.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:20:41	PLASTILIT	PLASTILIT	100,0000	R\$77,99	R\$ 7.799,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,0000	R\$95,00	R\$ 9.500,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:31:37	20001013	PLASTILIT	100,0000	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:38:13	100	plastilit	100,0000	R\$110,50	R\$ 11.050,00	Sim

0229 - Tubo de Esgoto de 75 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	17/02/2024 - 11:55:07	Tubo de Esgoto de 75 mm.	MISU	80,0000	R\$64,80	R\$ 5.184,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:23:24	PLASTILIT	PLASTILIT	80,0000	R\$89,99	R\$ 7.199,20	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	80,0000	R\$79,00	R\$ 6.320,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:32:01	20001012	PLASTILIT	80,0000	R\$150,00	R\$ 12.000,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:38:25	75	Plastilit	80,0000	R\$110,50	R\$ 8.840,00	Sim

0230 - Tubo de Esgoto de 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	17/02/2024 - 11:56:11	Tubo de Esgoto de 50 mm.	MISU	60,0000	R\$41,00	R\$ 2.460,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:24:00	PLASTILIT	PLASTILIT	60,0000	R\$60,99	R\$ 3.659,40	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,0000	R\$54,00	R\$ 3.240,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:32:28	20001011	PLASTILIT	60,0000	R\$100,00	R\$ 6.000,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:38:38	50	Plastilit	60,0000	R\$110,50	R\$ 6.630,00	Sim

0231 - Tubo de Esgoto de 40 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	17/02/2024 - 11:57:08	Tubo de Esgoto de 40 mm.	MISU	60,0000	R\$26,00	R\$ 1.560,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:24:39	PLASTILIT	PLASTILIT	60,0000	R\$36,99	R\$ 2.219,40	Sim



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,0000	R\$34,50	R\$ 2.070,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:33:01	20001010	PLASTILIT	60,0000	R\$70,00	R\$ 4.200,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:39:00	40	plastilit	60,0000	R\$40,30	R\$ 2.418,00	Sim

0232 - Tubo Soldável de 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	17/02/2024 - 11:58:47	Tubo Soldável de 50 mm.	MISU	20,0000	R\$64,80	R\$ 1.296,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:25:11	PLASTILIT	PLASTILIT	20,0000	R\$85,99	R\$ 1.719,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20,0000	R\$99,00	R\$ 1.980,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:33:23	20001005	PLASTILIT	20,0000	R\$170,00	R\$ 3.400,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:39:12	50	Plastilit	20,0000	R\$105,30	R\$ 2.106,00	Sim

0233 - Tubo Soldável de 40 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	17/02/2024 - 11:59:36	Tubo Soldável de 40 mm.	MISU	10,0000	R\$48,00	R\$ 480,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:25:36	PLASTILIT	PLASTILIT	10,0000	R\$66,99	R\$ 669,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	10,0000	R\$67,00	R\$ 670,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:33:46	20001004	PLASTILIT	10,0000	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:39:26	40	plastilit	10,0000	R\$81,90	R\$ 819,00	Sim

0234 - Tubo Soldável de 32 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	17/02/2024 - 12:00:52	Tubo Soldável de 32 mm.	MISU	60,0000	R\$35,40	R\$ 2.124,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:25:59	PLASTILIT	PLASTILIT	60,0000	R\$46,99	R\$ 2.819,40	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,0000	R\$46,00	R\$ 2.760,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:34:12	20001003	PLASTILIT	60,0000	R\$100,00	R\$ 6.000,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:39:40	32	plastilit	60,0000	R\$55,90	R\$ 3.354,00	Sim

0235 - Tubo Soldável de 25 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	17/02/2024 - 12:01:35	5Tubo Soldável de 25 mm.	MISU	20,0000	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:26:27	PLASTILIT	PLASTILIT	20,0000	R\$22,99	R\$ 459,80	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20,0000	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:34:36	20001002	PLASTILIT	20,0000	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:39:52	25	Plastilit	20,0000	R\$26,00	R\$ 520,00	Sim



0236 - Tubo Soldável de 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	17/02/2024 - 12:02:53	Tubo Soldável de 20 mm.	MISU	40,0000	R\$16,00	R\$ 640,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:26:53	PLASTILIT	PLASTILIT	40,0000	R\$17,99	R\$ 719,60	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,0000	R\$19,00	R\$ 760,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:35:05	20001001	PLASTILIT	40,0000	R\$50,00	R\$ 2.000,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:40:23	20	Plastilit	40,0000	R\$20,80	R\$ 832,00	Sim

0237 - Tubo Soldável de 60 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:27:26	PLASTILIT	PLASTILIT	10,0000	R\$129,99	R\$ 1.299,90	Sim
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	21/02/2024 - 09:32:09	Tubo Soldável de 60 mm.	MISU	10,0000	R\$104,60	R\$ 1.046,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	10,0000	R\$139,50	R\$ 1.395,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	22/02/2024 - 07:35:30	20001006	PLASTILIT	10,0000	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim

0238 - Válvula de Sucção 1.1/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:27:52	JAPI	JAPI	10,0000	R\$69,99	R\$ 699,90	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	KRONA	KRONA	10,0000	R\$74,00	R\$ 740,00	Sim

0239 - Válvula para Poço Cromado 1.1/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:28:23	DOCOL	DOCOL	40,0000	R\$129,99	R\$ 5.199,60	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	DOCOL	DOCOL	40,0000	R\$74,00	R\$ 2.960,00	Sim

0240 - Válvula para Poço Plástico 1.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:28:54	DOCOL	DOCOL	30,0000	R\$62,99	R\$ 1.889,70	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	KRONA	KRONA	30,0000	R\$29,50	R\$ 885,00	Sim

0241 - Válvula Plástica para Pia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:29:31	SOCEL	SOCEL	20,0000	R\$3,50	R\$ 70,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	HERC	HERC	20,0000	R\$4,60	R\$ 92,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:40:40	Pia	Plastilit	20,0000	R\$4,68	R\$ 93,60	Sim

0242 - Vassourão de Material Reciclável. Para uso da Limpeza Urbana.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:30:19	MAX	MAX	130,0000	R\$32,99	R\$ 4.288,70	Sim



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	PET	PET	130,0000	R\$29,00	R\$ 3.770,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:40:57	vassourão	Max	130,0000	R\$50,70	R\$ 6.591,00	Sim

0243 - Vergalhão 1/2 p/Construção Vara c/12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:31:01	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	30,0000	R\$117,99	R\$ 3.539,70	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21/02/2024 - 13:52:49	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$630,00	R\$ 18.900,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	GERDAU	GERDAU	30,0000	R\$109,00	R\$ 3.270,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:41:11	1/2	Gerdau	30,0000	R\$260,00	R\$ 7.800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:34	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$200,00	R\$ 6.000,00	Sim

0244 - Vergalhão 1/4 p/Construção Vara c/12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:31:32	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	40,0000	R\$36,99	R\$ 1.479,60	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21/02/2024 - 13:52:49	ARCELOR	ARCELOR	40,0000	R\$170,00	R\$ 6.800,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	GERDAU	GERDAU	40,0000	R\$29,50	R\$ 1.180,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:41:23	1/4	Gerdau	40,0000	R\$54,60	R\$ 2.184,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:35	ARCELORV	ARCELOR	40,0000	R\$200,00	R\$ 8.000,00	Sim

0245 - Vergalhão 3/8 p/Construção Vara c/12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:31:53	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	40,0000	R\$72,99	R\$ 2.919,60	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21/02/2024 - 13:52:50	ARCELOR	ARCELOR	40,0000	R\$405,00	R\$ 16.200,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	GERDAU	GERDAU	40,0000	R\$68,50	R\$ 2.740,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:41:35	3/8	Gerdau	40,0000	R\$117,00	R\$ 4.680,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:35	ARCELOR	ARCELOR	40,0000	R\$200,00	R\$ 8.000,00	Sim

0246 - Vergalhão 5/16 p/Construção Vara c/12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:32:18	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	40,0000	R\$54,99	R\$ 2.199,60	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21/02/2024 - 13:52:45	ARCELOR	ARCELOR	40,0000	R\$260,00	R\$ 10.400,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	GERDAU	GERDAU	40,0000	R\$49,00	R\$ 1.960,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:41:48	5/16	Gerdau	40,0000	R\$78,00	R\$ 3.120,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:36	ARCELOR	ARCELOR	40,0000	R\$200,00	R\$ 8.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	---------	-----------	--------------	-----

0247 - Vergalhão 5.0 p/Construção Vara c/12 Metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:32:46	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	40,0000	R\$25,99	R\$ 1.039,60	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21/02/2024 - 13:52:47	ARCELOR	ARCELOR	40,0000	R\$135,00	R\$ 5.400,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	GERDAU	GERDAU	40,0000	R\$19,60	R\$ 784,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:42:00	5,0	Gerdau	40,0000	R\$58,50	R\$ 2.340,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	22/02/2024 - 11:44:36	ARCELOR	ARCELOR	40,0000	R\$200,00	R\$ 8.000,00	Sim

0248 - Verniz Incolor Galão com 3,6 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:33:20	EUCATEX	EUCATEX	20,0000	R\$164,99	R\$ 3.299,80	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	21/02/2024 - 13:37:35	REVETEX	REVETEX	20,0000	R\$1.500,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	LUX	LUX	20,0000	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:42:11	3,6	gril	20,0000	R\$188,50	R\$ 3.770,00	Sim

0249 - Verniz Incolor Lata c/900 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:33:52	EUCATEX	EUCATEX	20,0000	R\$53,99	R\$ 1.079,80	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	21/02/2024 - 13:37:36	REVETEX	REVETEX	20,0000	R\$1.500,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	LUX	LUX	20,0000	R\$31,00	R\$ 620,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:42:23	900	Gril	20,0000	R\$57,20	R\$ 1.144,00	Sim

0250 - Verniz Mogno Lata c/900 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:34:20	EUCATEX	EUCATEX	20,0000	R\$53,99	R\$ 1.079,80	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	21/02/2024 - 13:37:36	REVETEX	REVETEX	20,0000	R\$1.500,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	LUX	LUX	20,0000	R\$31,00	R\$ 620,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:42:38	900	Gril	20,0000	R\$58,50	R\$ 1.170,00	Sim

0251 - Zarcão, lata c/3,5 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	17/02/2024 - 23:35:01	LUX	LUX	15,0000	R\$95,99	R\$ 1.439,85	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	21/02/2024 - 13:37:36	REVETEX	REVETEX	15,0000	R\$1.500,00	R\$ 22.500,00	Sim



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	21/02/2024 - 23:27:10	LUX	LUX	15,0000	R\$65,00	R\$ 975,00	Sim
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	22/02/2024 - 11:43:02	3,6	gril	15,0000	R\$127,40	R\$ 1.911,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	100 dias
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	60 dias
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	60 dias
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	60 dias
MADEIREIRA ALVES CIA LTDA	35.494.616/0001-40	60 dias
FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI	32.385.077/0001-13	60 dias
ATLAS EQUIPAMENTOS LTDA	44.219.136/0001-62	60 dias
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	120 dias
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	366 dias
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	60 dias
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	03.497.373/0001-08	60 dias
EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA	48.462.564/0001-72	60 dias
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	60 dias
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	60 dias
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	53.307.127/0001-14	60 dias
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	32.246.049/0002-04	60 dias

Fornecedores divulgados.

Marysavio da Silva Lima
Pregoeiro

René da Costa Jerez
Apoio

Yago Alves da Silva
Apoio

